








  
    
    

  
    	Kontakty
	Ceník
	Odkazy
	TŠM
	ON-LINE Rezervace

  


 
    TK Ústí nad Labem

    

    [image: Ikona TK UnL]




 

 




  
  
    
    
    Kontakty

    Pevná linka (8:00 - 20:00): +420 472 743 196

    Recepce, rezervace dvorců.
    Mobil (8:00 - 20:00): +420 602 188 002

    Recepce, rezervace dvorců.
    
    
    Trenéři

    
    Hejduková Blanka: +420 606 901 481

    TŠM, Tréninky mládeže i dospělých. blanka.tenis@gmail.com
    
    Jasan Vladimír: +420 606 148 845

    Tréninky mládeže i dospělých. Vyplétání tenisových raket
    
    Švec Martin: 
    +420 737 150 672

    TŠM, Tréninky mládeže i dospělých. Vyplétání tenisových raket. (I speak English. Hablo español. svec.martin.cze@gmail.com)
    
    Vondrášek Jaroslav: 
    +420 739 310 043

    Tréninky mládeže i dospělých. Vyplétání tenisových raket. (I speak English)
    
    
    Adresa a mapa

    Masarykova 974/232, 400 01, Ústí nad Labem

    Mapa

    
    

    
    
    Ceník - 2024 LETNÍ SEZÓNA

    Cena za antukový dvorec: 

      Po - Pá: 8:00 - 14:00 za 160,- Kč / hod

      14:00 - 21:00 za 200 Kč / hod

      Sobota: 160 Kč / hod

      Neděle: 200 Kč / hod
      
      Čtyřhra: +40  Kč / hod

    
    Cena za venkovní betonový dvorec:
 
    120 Kč / hod    
        
    Hala - zimní sezóna: 

    viz on-line system rezervace
    I když je venku pod nulou, u nás nezmrznete.
    
    Hala - letní sezóna: 

    280  Kč / hod
    I když prší, u nás si zahrajete.
    
    Celosezónní pronájem skříňky: 200 Kč 

    
    TRENÉŘI:

    Individuálně
    
    Mládež do 18 let

    Při jednorázovém poplatku 500 Kč / léto je cena za kurt  60 Kč / hod. Pouze v případě, že hrají obě děti s uhrazeným poplatkem 500 Kč a trénují s klubovým trenérem..
        Cena platí pouze pro hráče klubu, kteří hrají soutěže družstev za náš
klub a zároveň odevzdali šek MmUL. Neplatí v čase od 16:00 do 19:00 hodin.
        
        
        
    Poplatek za hru uhradí objednavatel kurtu před hrou, příp. po dohodě na recepci.
       
    Každý příchozí člen či host klubu se před hrou ohlásí na recepci.

    Číslo kurtu zadané pro rezervaci může být změněno recepcí klubu.

    Případná rezervace na celou letní sezonu je možná po dohodě s panem p. Patykem na tel. čísle: +420 602 188 002.

    Výkonný výbor spolku TENIS CLUB Ústí nad Labem, z.s.
    
    

    
    
    
    Odkazy

    Český tenisový svaz: cztenis.cz

    Pravidla, turnaje a další informace o českém tenisu.
    
    Severočeský tenisový svaz:  severocesky.cztenis.cz

    
    
    ITF: itftennis.com

    International Tennis Federation
    
    Tennis Europe: tenniseurope.org

    Evropský tenis, především mládežnický a juniorský
   
    

    
    
    TENIS CLUB Ústí nad Labem, o. s.

    IČO 18380514, DIČ CZ18380514 

    Statutární zástupce: Michal Livora, prezident TK.
 
    Výbor TK: Michal Livora, Hejduková Blanka

    

    
         
  

  
    
  
   O nás

   
     
   Tenisový klub se nachází v městské části Bukov již od roku 1956. Naleznete jej
      na Masarykově třídě u zimního stadionu, u kterého je k dispozici veřejné parkoviště.
      V součastnosti navazujeme na dlouholetou tradici a poskytujeme prostor a 
      kvalitní služby pro veškeré zájemce o tenis.
      Klub má k dispozici 10 venkovních dvorců - 8 antukových a 2 s umělým povrchem (hard - US Open) a pevnou halu s kurtem, kde je možné hrát za každého počasí. Areál slouží pro rekreační
      i závodní tenis.   
   

   
   

   
   Aktuálně:

   Letní tenisové soustředění mládeže 

  I. Termín:  8.7.2024 - 12.7.2024 (8:30 - 16:00)

     II. Termín:  29.7.2024 - 2.8.2024 (8:30 - 16:00)

     III. Termín:  26.8.2024 - 30.8.2024 (8:30 - 16:00)

     
    

   
   Otevírací doba: každý den 8:00 - 20:00 

   Rezervace dvorců na tel.: +420 472 743 196 nebo +420 602 188 002

   
   

   
 
      
   
    TK Ústí nad Labem


    

    
   Nahoru 
  
  
  
  Tenisová škola mládeže s podporou NSA a  MŠMT

  
 
  TŠM je určena pro děti od 5 až 14 let. Věk není hlavním kritériem pro 
     začínání s tenisem, ale důležité je, jak dlouho dokáže dítě udržet pozornost.
     Máme zkušenosti i s dětmi mladšími pěti let.

     TŠM probíhá během školního roku každé pondělí a středu od 16:00 od 19:00. 
     Podle výkonosti jsou hráči rozděleni do tří hodinových bloků.

     První blok je pro nejmladší začátečníky, kteří se seznamují se základy tenisu.
     V druhém bloku děti tyto základy dále rozvíjí, aby ve třetím bloku byly schopny
     hrát výměny se svými vrstevníky.
     
   
 
   

    
     
     V TŠM naučíme Vaše dítě základy tenisové techniky a hlavní principy hry.
     Děti se závodními ambicemi mají u nás jedinečnou možnost dalšího tenisového růstu.

     Zkušení a kvalifikovaní trenéři, široká hráčská základna a klub s dlouholetou tradicí 
     jsou ideálními podmínkami pro to, aby tenista v dospělosti hrál svůj nejlepší tenis. 

     Tréninky jsou organizovány skupinovou formou po deseti až patnácti dětech.  V případě nepříznivého počasí hrajeme v hale TK Ústí n. L.      
  

  
   

   
   Trenéři TŠM: Blanka Hejduková - tel.: 606 901 481 a Martin Švec 

  Přijďte se podívat na hodinu (každé Po a St, začátečníci v 16:00, mírně pokročilí v 17:00). Budeme se na Vás těšit. 
  

  
  
    Příhlášky do Tenisové školy mládeže ke stažení: docx | pdf   
   

  
  TŠM funguje za podpory NSA 
  a MŠMT.


  
  

  
   Letní tenisové soustředění mládeže 2024 

   I. Termín:  8.7.2024 - 12.7.2024 (8:30 - 16:00)

     II. Termín:  29.7.2024 - 2.8.2024 (8:30 - 16:00)

     III. Termín:  26.8.2024 - 30.8.2024 (8:30 - 16:00)
 
    

  
  
  

  Nahoru     
  
  
  
  
  
  
  
  Tenisový klub funguje za podpory:

  
    
    [image: Město Ústí nad Labem]    
    [image: Národní sportovní agentura]
      [image: MŠMT]
      [image: Ústecký kraj]
    

    
    
    

    
    
    Tenis club Ústí nad Labem, občanské sdružení
    
    (c) 2012 - 2024 Tenis club Ústí nad Labem o. s.,
    design & code: Martin Švec
    
    
  

  
  Nahoru

  





    




